
  

 

         
УКРАЇНА

     ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА
     ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

  Р І Ш Е Н Н Я

24       травня             2022 року          м. Чернігів № 138   

Про затвердження змін до 
Програми розвитку, підтримки 
комунальних закладів охорони 
здоров’я та надання медичних 
послуг понад обсяг, передбачений 
програмою державних гарантій 
медичного обслуговування 
населення міста Чернігова на 
2022–2025 роки

Відповідно до статті 52 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», постанови Кабінету Міністрів України від 11 березня 2022 року 
№ 252 «Деякі питання формування та виконання місцевих бюджетів у період 
воєнного стану», з метою забезпечення оплати праці медичним працівникам, 
які задіяні в роботі військово-лікарської комісії Чернігівського об’єднаного 
міського територіального центру комплектування та соціальної підтримки  на 
рівні відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 12.01.2022 року 
№ 2 «Деякі питання оплати праці медичних працівників закладів охорони 
здоров’я», виконавчий комітет міської ради вирішив: 

1. Затвердити зміни до Програми розвитку, підтримки комунальних 
закладів охорони здоров’я та надання медичних послуг понад обсяг, 
передбачений програмою державних гарантій медичного обслуговування 
населення міста Чернігова на 2022–2025 роки, затвердженої рішенням 
Чернігівської міської ради від 30 вересня 2021 року № 11/VIII-5 (далі – 
Програма), а саме:

 1.1. Пункт «Обсяги фінансування» Паспорту Програми викласти у 
наступній редакції: «Обсяги фінансування - 785 178,4 тис. грн».
           1.2. Додаток до Програми «Напрями діяльності та заходи Програми 
розвитку, підтримки комунальних закладів охорони здоров’я та надання 
медичних послуг понад обсяг, передбачений програмою державних гарантій 
медичного обслуговування населення міста Чернігова на 2022–2025 роки» 
викласти у новій редакції, що додається.



2

2. Фінансовому управлінню міської ради (Лисенко О. Ю.) передбачити 
фінансування видатків, виходячи з фінансових можливостей бюджету 
Чернігівської міської територіальної громади, для виконання заходів Програми.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови Пекур В. О.

Міський голова                                                                 Владислав АТРОШЕНКО

Секретар міської ради                      Олександр ЛОМАКО

                                                                                               


